Edição 1.785 | Ano 2024
13 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DYJHXKDX-9XB9IZ69-YT01OZIO-OZWF7QXP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 012/2024

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA,
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM O DECRETO
FEDERAL Nº 10.024/19, LEI FEDERAL Nº. 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES RESOLVE ADJUDICAR O PROCESSO LICITATÓRIO:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº012/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 184/2024

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
PERMANENTES, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.

RESULTADO FINAL:

ITENS EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL

1
R S E SOUZA MOVEIS EIREL, pessoa jurídica de
direito privado, inscrito no CNPJ/MF.
33.810.603/0001-08.

R$ 119.000,00

2
R S E SOUZA MOVEIS EIREL, pessoa jurídica de
direito privado, inscrito no CNPJ/MF.
33.810.603/0001-08.

R$ 51.280,00

3
MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no
CNPJ/MF. 30.231.212/0001-40.

R$ 86.500,00

4
DSOUZA MOVEIS MATCON E TRANSPORTES
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no
CNPJ/MF. 48.421.787/0001-91.

R$ 28.847,34

5
DSOUZA MOVEIS MATCON E TRANSPORTES
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no
CNPJ/MF. 48.421.787/0001-91.

R$ 106.52,06

6
R S E SOUZA MOVEIS EIREL, pessoa jurídica de
direito privado, inscrito no CNPJ/MF.
33.810.603/0001-08.

R$ 102.000,00

7
ITALO ROSADO DE OLIVEIRA MIRANDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF.
32.238.774/0001-41.

R$ 43.700,00

8
INFINITY DIVERSIDADE E COMERCIO DE
PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF.
36.888.472/0001-70.

R$ 22.646,19

9
INFINITY DIVERSIDADE E COMERCIO DE
PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF.
36.888.472/0001-70.

R$ 10.333,03

Tapiramutá, Bahia, 13 de junho de 2024.

Arecion Mendes Santos
Agente de Contratação

Edição 1.785 | Ano 2024
13 de junho de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: DYJHXKDX-9XB9IZ69-YT01OZIO-OZWF7QXP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 012/2024

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA,
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM O DECRETO
FEDERAL Nº 10.024/19, LEI FEDERAL Nº. 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES RESOLVE HOMOLOGAR O PROCESSO LICITATÓRIO:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº012/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 184/2024

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
PERMANENTES, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.

RESULTADO FINAL:

ITENS EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL

1
R S E SOUZA MOVEIS EIREL, pessoa jurídica de
direito privado, inscrito no CNPJ/MF.
33.810.603/0001-08.

R$ 119.000,00

2
R S E SOUZA MOVEIS EIREL, pessoa jurídica de
direito privado, inscrito no CNPJ/MF.
33.810.603/0001-08.

R$ 51.280,00

3
MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no
CNPJ/MF. 30.231.212/0001-40.

R$ 86.500,00

4
DSOUZA MOVEIS MATCON E TRANSPORTES
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no
CNPJ/MF. 48.421.787/0001-91.

R$ 28.847,34

5
DSOUZA MOVEIS MATCON E TRANSPORTES
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no
CNPJ/MF. 48.421.787/0001-91.

R$ 106.52,06

6
R S E SOUZA MOVEIS EIREL, pessoa jurídica de
direito privado, inscrito no CNPJ/MF.
33.810.603/0001-08.

R$ 102.000,00

7
ITALO ROSADO DE OLIVEIRA MIRANDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF.
32.238.774/0001-41.

R$ 43.700,00

8
INFINITY DIVERSIDADE E COMERCIO DE
PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF.
36.888.472/0001-70.

R$ 22.646,19

9
INFINITY DIVERSIDADE E COMERCIO DE
PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF.
36.888.472/0001-70.

R$ 10.333,03

Tapiramutá, Bahia, 13 de junho de 2024.

Roberto Venâncio dos Santos
Prefeito Municipal

Edição 1.785 | Ano 2024
13 de junho de 2024

Página 4

Certificação Digital: DYJHXKDX-9XB9IZ69-YT01OZIO-OZWF7QXP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-06-13T10:13:50-0300